מל"א י"ד כה-כו: וְהִיא בִשְׁנֵה הַחֲמִישִׁית לְמַלְכָּהּ רַחֲבָעַם עָלָה שִׁישַׁק מֶלֶךְ מִצְרַיִם עַל יְרוּשָׁלַם. וַיִּקַּח אֶת אֲצִרוֹת בֵּית ה' וְאֶת אוֹצְרוֹת בֵּית הַמֶּלֶךְ וְאֶת הַכֹּל לָקַח וַיִּקַּח אֶת כָּל מְגִנֵי הַזָּהָב אֲשֶׁר עָשָׂה שְׁלֹמֹה.

1 פינבל מְלָצֵר (תרנ"ז - תשל"ג, 1897-1973). פרשן מקרא, איש חינוך ועסקן ציבור ישראלי, מורה בבית המדרש למורים של "המזרחי", פרשן התנ"ך ב"קול ירושלים" ו"קול ישראל", מנהל בית הספר רוחמה בירושלים, פרופסור באוניברסיטת בר-אילן ובישיבה יוניברסיטי בניו יורק.

ב.